
(1) Bel�rt�len Işık Akısı değerler�nde %10 tolerans bulunmaktadır.

(2) 32XY42 X= 0 Beyaz
2 Gr�
3 S�yah

Y= 3 3000K
4 4000K
6 6500K

CCT (K)

3000K

4000K

6500K

3000K

4000K

6500K

3000K

4000K

6500K

Güç

18W

18W

18W

Ger�l�m

220VAC

220VAC

220VAC

Ağırlık

1,00 Kg

1,00 Kg

1,00 Kg

S�par�ş Kodu

533301

533401

533601

533311

533411

533611

533321

533421

533621

Ürün Adı

LED’l� Tavan Aydınlatma

LED’l� Tavan Aydınlatma

LED’l� Tavan Aydınlatma

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma Ac�l Durum Fonks.

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma Ac�l Durum Fonks.

LED’l� Sensörlü Tavan Aydınlatma Ac�l Durum Fonks.

Işık Akısı

1800 lm

1925 lm

2000 lm

1800 lm

1925 lm

2000 lm

1800 lm

1925 lm

2000 lm

(1)(2) Ölçüler

CE CLASS II KORUMA

IP65
ÇALIŞMA
VOLTAJI

AC
220V 2 YIL

GARANTİ

Işık Reng�

3000K 4000K 6500K

Sensörlü Tavan Aydınlatma IP65
Gövde/Kapak
Pol�karbon Gövde.

LED
M�n�mum 50.000 saat (L70-85˚C) ömürlü,yüksek
renksel ger�ver�me sah�p (Ra≥80) SMD LED

Sensör
Yüksek algılama hassas�yet�
ayarlanab�l�r zaman ve lux özell�ğ�.

Süre Ayarı
10sn-3dk

Algılama Mesafes�
Maks. 8m

Montaj Yüksekl�ğ�
2,2m±60cm

110°

Işık Açısı

Ø325mm
10

0m
m

0

9016

3

9005

Gövde Reng�

MADE IN
TÜRKİYE

TSE


